
UCHWAŁA Nr IV/     /2024 

Rady Gminy Bielsk Podlaski 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej  

w Łubinie Kościelnym 

  Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609; zm.: Dz.U. z 2024 r. poz. 721) 

w związku z art. 111 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 737) oraz § 1 pkt 3, § 2 ust. 1 i art. 9 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie  szczegółowej organizacji 

publicznych szkół i publicznych przedszkoli (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 2736) Rada 

Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/89/08 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 16 kwietnia 2008 

r. w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej w Łubinie Kościelnym, § 1 

otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.Uwzględniając wspólny wniosek rady pedagogicznej, rady rodziców i 

samorządu uczniowskiego Szkoły Podstawowej w Łubinie Kościelnym, nadaje się 

szkole imię Świętego Jana Pawła II.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielsk Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


